
OŠETŘENÍ SILIKONEM 
odborníci doporučují nejčastěji!

Protože  
každá jizva 
potřebuje péči

Zabraňuje tvorbě jizev a pomáhá redukovat  

abnormální jizvy

Zmírňuje související problémy (jako je např. svědění, 

zarudnutí) 

Vědecky ověřeno

Příjemné použití

Gel
20 g
1 tuba

5 x 7 cm
10 ks

10 x 15 cm
10 ks

5 x 30 cm
10 ks

Bradavka
10 x 18 cm
4 ks,  
2 páry

Bradavka
 10 cm

4 ks,  
2 páry

Břicho
4 x 40 cm
2 ks,
1 pár

Prs  
Anchor
4 x 30 cm
4 ks,  
2 páry

Prs
4 x 30 cm
4 ks,  
2 páry

10 x 15 cm
2 ks

5 x 20 cm
2 ks

15 x 20 cm
2 ks

40 x 100 cm
1 ks

Sortiment 

40 x 40 cm
1 ks

WWW.BAPSCARE.CZ

Často kladené otázky

Co je to jizva? 
Jizva je přirozená reakce těla na hluboké poškození kůže, 
jako například po operaci, popálení nebo úrazu. Pokožka 
jizvy je méně pružná a postrádá některé funkce zdravé 
kůže. V mnoha případech jizva způsobuje problémy  
a nelze ji přehlédnout. 

Kdy bych měl použít  BAPSCARCARE?
• Pokud po zhojení rány zůstává jizva červená
• Pokud se čerstvá jizva rozšiřuje, roste  
 nebo způsobuje problémy
• Pokud starší jizva způsobuje problémy  
• Preventivně na zhojené rány, pokud víte,  
 že máte sklon k tvorbě abnormálních jizev  

Které produkty BAPSCARCARE mám použít?
To záleží na typu zranění / jizvy a na vaší situaci. Poraďte 
se s lékařem, který produkt BAPSCARCARE je pro vás  
nejvhodnější. 

Jak rychle to funguje? 
Rozdíl zpozorujete už za několik dní. Přesto léčba trvá 
obvykle v průměru 2 až 6 měsíců, v případě potřeby  
i déle.  

WWW.BAPSCARE.CZ
Pu

bl
is

he
d 

by
: B

A
P 

M
ed

ic
al

 B
.V

., 
P.

O
. B

O
X 

53
1,

 N
L-

73
00

 A
M

 A
pe

ld
oo

rn
, t

he
 N

et
he

rla
nd

s.
 / 

©
 B

A
P 

M
ed

ic
al

 2
02

1 
/ B

SC
.S

PF
-P

FE
N

-0
03

BAPSCARCARE
Profesionální péče o jizvy

Silikonový gel na jizvy BAPSCARCARE

Extra tenké silikonové náplasti na jizvy BAPSCARCARE

Omyvatelné silikonové náplasti na jizvy BAPSCARCARE

BAPSCARCARE
Profesionální péče o jizvy Gel + SPF 

10 g
1 tuba

SPF

BAP Medical B.V.
Laan van de Maagd 119, 7324 BT Apeldoorn, the Netherlands, www.bap-medical.com  
Dovoz a prodej: VAVA.eu s.r.o., www.vava.eu
Distributor pro lékárenské velkoobchody: MEDICALFOX s.r.o., www.medicalfox.cz



BAPSCARCARE je léčebná silikonová terapie pro rychlejší a lepší 
zhojení vaší pokožky. BAPSCARCARE pomáhá, aby existující  
jizvy byly hladší, tenčí a méně viditelné. Jizva bude méně  
nápadná a často téměř neviditelná. I v případech, kdy je jizva 
nevzhledná, silná a nápadná, ji lze pomocí BAPSCARCARE 
značně zredukovat.

Malé a velké jizvy 
Produkty BAPSCARCARE můžete použít na malé i velké jizvy po: 
• operacích, 
• kosmetických zákrocích,
• popáleninách,
• úrazech,
• císařském řezu,
• odřeninách.

Méně problémů s jizvami
Jizvy nepředstavují problém jen z estetického hlediska, ale způ-
sobují i další nepříjemné problémy. Produkty BAPSCARCARE při-
nášejí úlevu a řeší tyto problémy.
• Svědění a suchá pokožka
• Permanentně zarudlá pokožka
• Méně pružná, bolestivá pokožka
• Ztluštělá pokožka
• Napnutá pokožka

Vědecky ověřeno
Díky ověřeným účinkům se silikonová terapie stala zlatým standar-
dem ošetřování jizev již před několika desítkami let. Z tohoto 
důvodu je nejčastěji využívanou terapií, kterou odborníci doporučují. 
Produkty BAPSCARCARE jsou doporučovány v širokém měřítku, pro-
tože se snadno používají.

Profesionální silikonová terapie 
pro prevenci a ošetření jizev BAPSCARCARE

Profesionální péče o jizvy 
Velice snadné použití 
Věnovali jsme stejnou pozornost snadnému způsobu použití 
produktů BAPSCARCARE, jako jejich účinnosti. Výsledkem je, že 
naše produkty jsou pro uživatele velmi příjemné. Tady jsou jejich 
přednosti: 

Silikonový gel na jizvy
• Zanechává pokožku hladkou  
 a hedvábně jemnou
• Neviditelný – ideální pro použití  
 na krku a obličeji 
• Okamžitě zasychá  
• Nelepí  
• Lze použít pod make-up 
• K dispozici i s UV ochranou

Extra tenké silikonové náplasti 
na jizvy  
• Není nutné čištění  
• Extra tenké a téměř neviditelné 
• Samolepící 
• Ideální na kožní záhyby a klouby 

   

Omyvatelné silikonové náplasti 
na jizvy
• Snadno omyvatelné / rychle  
 schnoucí 
• Transparentní
• Samolepící 
• Vhodné pod tlakové návleky 
• K dispozici v různých tvarech  
 (viz produktová řada)

BAPSCARCARE

BAPSCARCARE

BAPSCARCARE

To, který produkt potřebujete, závisí na vaší situaci a na tom, 
čemu dáváte přednost. Máme pro vás to správné ošetření!

„S náplastmi BAPSCARCARE T mohu použít novou náplast  
až po 7 dnech. Jsou také mnohem tenčí. Super!“  

- Merel -

„Už jsem vyzkoušela mnoho silikonových gelů,  
ale gel BAPSCARCARE je bez diskuze nejlepší! Moje jizva téměř 

zmizela a problémy se svěděním a zarudnutím jsou pryč.“ 
- Kim -

„Produkty BAPSCARCARE jsou velmi příjemné a snadno  
se používají!“ 

- panelová studie odborníků  
a náhodně vybraných účastníků studie -

Silikonový gel na jizvy s UV ochranou   
Jizvy jsou citlivé na UV záření, zejména na místech, 
která jsou vystavena slunci, jako je krk nebo obličej.  
U jizev vystaveným UV záření hrozí zvýšené riziko 
permanentní změny pigmentace a rakoviny kůže  
po dobu nejméně jednoho roku po zhojení rány.  
BAPSCARCARE GEL s UV ochranou SPF 40 poskytuje 
optimální ošetření a ochranu – zejména v případech, 
kdy nelze zabránit kontaktu se slunečním zářením.  


